2023 年 9 月吉日

お得意様 各位

プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

『体外診断用医薬品 LeaDEA VIASURE SARS-CoV-2 PCR キット』販売開始のご案内

拝啓

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。

 このたび、新型コロナウイルス（SARS-CoV-2）の検出を目的としたリアルタイム PCR 試薬である体外診

断用医薬品『LeaDEA VIASURE SARS-CoV-2 PCR キット（製品コード：E4011）』、ならびにコントロール補

充用別売品『LeaDEA VIASURE SARS-CoV-2 Control キット（製品コード：E4012）』を販売することとなり

ました。また、本製品の販売開始に伴い、研究用試薬である『LeaDEA VIASURE SARS-CoV-2 PCR Kit（製品

コード：E4000）』、ならびに『LeaDEA VIASURE SARS-CoV-2 Control Kit（製品コード：E4001）』の販売

を終了させていただきます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■ 製品概要

体外診断用医薬品

製品名  ：LeaDEA VIASURE SARS-CoV-2 PCR キット

製品コード  ：E4011

一般的名称  ：SARS コロナウイルス核酸キット

製造販売承認番号 ：30400EZX00070000

内容量  ：48 テスト分

適用装置  ：ジーンリード エイト（医療機器製造販売届出番号：12B3X00033000006）

保管温度  ：2～30℃（湿気・日光を避け、暗所に保存してください）

有効期限  ：製造後 12 ヵ月

JAN コード  ：4987869540112

■ 販売開始時期

2023 年 10 月 10 日（火）

■ 製品写真

本製品の構成品であるコントロール試薬について、下記の補充用別売品がございます。

製品名：LeaDEA VIASURE SARS-CoV-2 Control キット

製品コード:E4012

内容量：6テスト分

陽性コントロール ：2本

陰性コントロール ：2本

RNase/DNase フリー水 ：2本

保管温度 ：2～40℃（湿気・日光を避け、暗所に保存してください）

JAN コード：4987869540129

■ 販売終了製品

本製品の販売開始に伴い、下記 2 製品の販売を終了させていただきます。

[１] 製品名：LeaDEA VIASURE SARS-CoV-2 PCR Kit（製品コード:E4000）

[２] 製品名：LeaDEA VIASURE SARS-CoV-2 Control Kit（製品コード:E4001）

■ 販売終了時期

2023 年 10 月 10 日（火） 弊社最終受注：10 月 3 日(火)15 時まで

■ お問い合わせ先

プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

マーケティング部 アカウントセールス課

TEL： 047-303-4801 （受付時間 9：00～17：00）

Mail： service@pss.co.jp  ウェブサイト： https://www.pss.co.jp/

以上